



Nr sprawy 3/2024

Olsztyn, dn. 17 stycznia 2024 r

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest dostawa środków czystości.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

ZESTAW 1

dotyczy: Zadanie nr 4 - Papier toaletowy, ręczniki papierowe

1. Czy Zamawiający może doprecyzować dokładne ilości dozowników, które Oferent powinien zabezpieczyć?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów SWZ – Załącznik nr 2 do SWZ Arkusz asortymentowo –cenowy- dotyczy zadania nr 4. Wykonawca w kosztach oferty na czas trwania umowy zabezpieczy Zamawiającego w kompatybilne z zaoferowanym asortymentem dozowniki do pozycji 1, 2,3,6 w ilości 450-500 szt.

2. Po czyjej stronie znajduje się montaż oraz ewentualny serwis użyczonych urządzeń?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów SWZ – Załącznik nr 2 do SWZ Arkusz asortymentowo –cenowy- dotyczy zadania nr 4. Wykonawca w kosztach oferty na w trakcie trwania umowy dokona montażu i serwisu dostarczonych w ramach oferty dozowników.

3. Jaki jest czas usunięcia ewentualnych usterek/awarii dozowników?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów SWZ – Załącznik nr 2 do SWZ Arkusz asortymentowo –cenowy- dotyczy zadania nr 4. Wykonawca w kosztach oferty na w trakcie trwania umowy dokona serwisu dostarczonych w ramach oferty dozowników w czasie 2 dni roboczych od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego.

4. Czy możliwe jest obarczenie Zamawiającego ewentualnymi kosztami związanymi z czynnościami serwisowymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody